
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE GARE	 APPA�TI E C��TRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 2375              del  14/12/2017 

Determina n. 1991           del 14/12/2017 

 

 

 

OGGETTO: F�R�ITURA DI �ATERIA�E PER PRE�IA�I��I 

SP�RTIVE I� FAV�RE DE��E ASS�CIA�I��I SP�RTIVE	 

ISTITU�I��I SC��ASTICHE E �RGA�I��A�I��I RE�IGI�SE I� 

�CCASI��E DI VARIE �A�IFESTA�I��I� APPR�VA�I��E 

VERBA�E DI GARA I� FAV�RE DE��A DITTA DIC�RAT� 

GI�ACCHI�� DI BAR� 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
2375 del 14/12/2017 
Numero Generale  del    

 

 

IL DIRIGENTE  
                        

Premesso che: 

 

  -Con nota del 19/10/2017 prot.73983, il dirigente dell’Ufficio Sport e Tempo ibero, dott.ssa Rosa Di 

Palma, ha chiesto a questo Servizio Gare Appalti e Forniture di procedere all’acquisto di vario 

materiale per premiazioni sportive, tutto descritto nella stessa nota, precisando di invitare solo le 

ditte locali per consentire, di volta in volta, l’incisione sul materiale da premiazioni; 

   Con lettera d’invito del 06/11/2017 prot.79076, trasmessa via fax e/o posta elettronica, sono 

state invitate le sotto elencate ditte locali specializzate nel settore, a presentare entro le ore 

10,00 del giorno 16/11/2017 la migliore offerta economica per la fornitura di che trattasi, ai sensi 

dell’art.36 comma2 del D.L. n.50/2016 e s.m.i.: 

 

1.  DICORATO  GIOACCHINO         BARLETTA 

2.  LIONETTI EMANUELE                       BARLETTA 

       

Dato atto che il termine stabilito dalla lettera di invito, le ore 10,00 del giorno 16/11/2017 sono  

pervenuti  n.2  plichi-offerta, in  busta chiusa, appartenenti alle suddette ditte, in data 30.11.2017 

alle ore 17,30 è stata esperita la gara a procedura negoziata , aggiudicata dal Presidente  in favore 

della ditta Dicorato Gioacchino di Barletta, che ha offerto l’importo di €  8.174,00 iva compresa, 

come da verbale di gara qui allegato;  

 -Visti 

gli artt.107 e ss. Del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

l’art. 183 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n.267 e gli artt.58 e ss. del vigente Regolamento di contabilità in 

merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;  

Visto il Regolamento per gli affidamenti in economia, relativi all’acquisizione di Beni e Servizi, 

approvato con delibera di C.S. n. 109 del 05/06/2013 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma1 del   

D. Legislativo n.267/00 e ss.mm.ii. 

                                                 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui intendono integralmente riportate  



1) Di approvare il verbale di gara, qui allegato, che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto, relativo alla fornitura di materiale per premiazioni sportive, per Associazioni 

Sportive, Istituzioni scolastiche e Organizzazioni religiose, in occasione di varie manifestazioni;  

 

2) Di aggiudicare in via definitiva la fornitura, in favore della ditta DICORATO GIOACCHINO di 

Barletta che ha offerto l’importo di € 8.174,00 iva compresa;  

  

3) Di impegnare la spesa di € 8.174,00  iva compresa al cap. 6531466  del bilancio 2017;  

 

4) Di liquidare e pagare quanto spettante alla ditta suddetta, a presentazione della relativa 

fattura elettronica,  liquidata dal dirigente competente. 

 

5) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario, per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, 

all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio on line 

 

6) Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, altresì, nella sezione 

amministrazione trasparente, sottosezione bandi di gara e contratti, ai sensi dell’art.23 del d.l. 

n.33/2013   

 

        

 

 
 
 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Settore 

 Santa Scommegna 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.1991 del 14/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 8.174,00

Oggetto: DETERMINA NR.1991 (PROPOSTA NR:2375): FORNITURA DI MATERIALE PER PREMIAZIONI SPORTIVE IN FAVORE
DELLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE, ISTITUZIONI SCOLASTICHE E ORGANIZZAZIONI RELIGIOSE IN OCCASIONE DI VARIE
MANIFESTAZIONI. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA IN FAVO

Bilancio
Anno: 2017

         6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
         2 - Giovani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.000,00
5.734,00
8.174,00

13.908,00
6.092,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 20.000,00

5.734,00

8.174,00

13.908,00

Disponibilità residua: 6.092,00

Capitolo: 6531466

Oggetto: Piccole Spese promozione e diffusione sport

Progetto: Manifestazioni diverse nel settoresportivo e ricreativo

143 Servizio Sportivo e Ricreativo

143 Servizio Sportivo e RicreativoResp. servizio:

2017 2680/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2680/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2680/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.012 - Accessori per attività sportive e ricreative

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.012 Accessori per attività sportive e ricreative



COMUNE DI BARLETTA

Visti

2375

FORNITURA DI MATERIALE PER PREMIAZIONI SPORTIVE IN FAVORE DELLE ASSOCIAZIONI
SPORTIVE, ISTITUZIONI SCOLASTICHE E ORGANIZZAZIONI RELIGIOSE IN OCCASIONE DI
VARIE MANIFESTAZIONI. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA IN FAVORE DELLA DITTA
DICORATO GIOACCHINO DI BARL

2017

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 209 Nr. adozione generale: 1991
14/12/2017Data adozione:

22/12/2017Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  14�12�2017                          N°  1991 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 11/01/2018 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 26/01/2018 

 

 

Barletta, lì 11/01/2018 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


